
Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje-výměna PC kitu
                1 Kus     212.900,00        212.900,00

Objednáváme u Vás  výměnu celého PC kitu u přístroje "UZV DOPPLEROVSKÝ
DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER" na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

výrobní číslo: SIG2714   Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba: 

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený odborný posudek ze dne 2.12.2021

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          212.900,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  20.12.2021

Vystavil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600132667

Datum objednávky 07.12.2021
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje-výměna PC kitu
                1 Kus     212.900,00        212.900,00

Objednáváme u Vás  výměnu celého PC kitu u přístroje "UZV DOPPLEROVSKÝ
DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER" na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

výrobní číslo: SIG2714   Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba: 

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený odborný posudek ze dne 2.12.2021

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          212.900,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  20.12.2021

Vystavil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600132667

Datum objednávky 07.12.2021
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600132667

Datum Objednávky 07.12.2021 NIEDATA, Sl, S r,0.
vyhotovujez Milady HQrákQVé 11
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l 13 Ustí nad Labem l002274

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.12.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje-výměna PC kitu
l Kus 2l2.900,00 2l2.900,00

Objednáváme u Vás výměnu celého PC kitu u přístroje "UZV DOPPLEROVSKÝ
DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER" na Radiologickě klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

výrobní číslo: SIG27l4 Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba:

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený odborný posudek Ze dne 2.l2.202l

Celk.hodn. s DPH CZK , 2l2.900,00

Vystavil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600132667

Datum objednávky 07.12.2021 NIEDATA Sl S r 0, . . .
VyhOtOVUJGI_ Milady Horákové 11
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon: _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1002274

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.12.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje-výměna PC kitu
1 Kus 212.900,00 212.900,00

Objednáváme u vás výměnu celého Pc kitu u přístroje "UZv DOPPLEROVSKÝ
DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER" na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

výrobní číslo: SIG2714 Inventární číslo: 210002797

Kontaktní 050ba=_

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený odborný posudek Ze dne 2.12.2021

Celk.hodn. s DPH CZK , 212.900,00

Vystavilz.
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



 

 

M E D A T A ,  s p o l .  s  r . o .    K A N C E L Á Ř     W W W . M E D A T A . C Z  

M I L A D Y  H O R Á K O V É  1 1  •  6 0 2  0 0   B R N O  V R B O V A  1 4 2 7 / 1 9  •  1 4 7  0 0  P R A H A   I Č :  1 8 6 2 6 2 2 0  •  D I Č :  C Z 1 8 6 2 6 2 2 0  

T E L . :      T E L . :   Č S O B , A . S . , Č . Ú . :  1 9 6 0 6 9 3 4 0  /  0 3 0 0  

E - M A I L :        Z Á P I S  U  K S  V  B R N Ě , O D D Í L  C , V L O Ž K A  3 1 6 5 1  

 
 

Odborný posudek na ultrazvukový přístroj 
 
 

Adresát: Krajská zdravotní, a.s., 
  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
  Radiologická klinika, 

Sociální péče 3316 /12A, 
401 13 Ústí nad Labem 

 
 
Datum:  2.12.2021 
Odborný posudek č.: 202112021 
Na předmět:  Ultrazvukový přístroj Aixplorer 
Výrobní číslo:  SIG2714 
 

 
Na základě servisní návštěvy na Vašem pracovišti a analýzy log files z ultrazvukového přístroje Aixplorer jsem 
zjistil, že dochází k přehřívání CPU přístroje a tím je způsobeno zpomalení a sekání přístroje. Oprava se provádí 
výměnou celého PC kitu za nový díl, starý díl se vrací výrobci. Cena PC kitu je 169 000,- Kč bez DPH. 
 
K ceně opravy je nutné připočítat práci spojenou s diagnostikou závady a výměnou náhradního dílu. Cena 
diagnostiky a vyhledání závady je 1 750,- Kč bez DPH, cena demontáže a montáže je 1 450,- Kč bez DPH a 
cena softwarové konfigurace systému je 1 450,- Kč bez DPH.  Dále je nutné k ceně opravy připočítat cestovné 
z MEDATA Praha do Masarykovy nemocnice v Ústí n. L. a zpět, což je 2 x 100km á 11,50 Kč/km = 2 300,- Kč 
bez DPH. 
 
Celkem tedy vyjde oprava na 169000 + 1750 + 1450 + 1450 + 2300 = 175 950,- Kč bez DPH. 
 
 
 
S pozdravem, 
 

 

 

M E D A T A ,  s p o l .  s  r . o .    K A N C E L Á Ř     W W W . M E D A T A . C Z  

M I L A D Y  H O R Á K O V É  1 1  •  6 0 2  0 0   B R N O  V R B O V A  1 4 2 7 / 1 9  •  1 4 7  0 0  P R A H A   I Č :  1 8 6 2 6 2 2 0  •  D I Č :  C Z 1 8 6 2 6 2 2 0  

T E L . :      T E L . :   Č S O B , A . S . , Č . Ú . :  1 9 6 0 6 9 3 4 0  /  0 3 0 0  

E - M A I L :        Z Á P I S  U  K S  V  B R N Ě , O D D Í L  C , V L O Ž K A  3 1 6 5 1  

 
 

Odborný posudek na ultrazvukový přístroj 
 
 

Adresát: Krajská zdravotní, a.s., 
  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
  Radiologická klinika, 

Sociální péče 3316 /12A, 
401 13 Ústí nad Labem 

 
 
Datum:  2.12.2021 
Odborný posudek č.: 202112021 
Na předmět:  Ultrazvukový přístroj Aixplorer 
Výrobní číslo:  SIG2714 
 

 
Na základě servisní návštěvy na Vašem pracovišti a analýzy log files z ultrazvukového přístroje Aixplorer jsem 
zjistil, že dochází k přehřívání CPU přístroje a tím je způsobeno zpomalení a sekání přístroje. Oprava se provádí 
výměnou celého PC kitu za nový díl, starý díl se vrací výrobci. Cena PC kitu je 169 000,- Kč bez DPH. 
 
K ceně opravy je nutné připočítat práci spojenou s diagnostikou závady a výměnou náhradního dílu. Cena 
diagnostiky a vyhledání závady je 1 750,- Kč bez DPH, cena demontáže a montáže je 1 450,- Kč bez DPH a 
cena softwarové konfigurace systému je 1 450,- Kč bez DPH.  Dále je nutné k ceně opravy připočítat cestovné 
z MEDATA Praha do Masarykovy nemocnice v Ústí n. L. a zpět, což je 2 x 100km á 11,50 Kč/km = 2 300,- Kč 
bez DPH. 
 
Celkem tedy vyjde oprava na 169000 + 1750 + 1450 + 1450 + 2300 = 175 950,- Kč bez DPH. 
 
 
 
S pozdravem, 
 

uš'MEDATA
vÁŠ PARTNER v PÉČI O ZDRAVÍ

Odborný posudek na ultrazv_ukový Dří§troi

Adresát: Krajská zdravotní, a.s., I
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2.
Radiologická klinika,
Sociální péče 3316 /12A,
401 13 Ustí nad Labem

Datum: 2.12.2021
Odborný posudek č.: 202112021
Na předmět: Ultrazvukový přístroj AiXpIorer
Výrobní číslo: SIGZ714

Na základě servisní návštěvy na Vašem pracovišti a analýzy log files Z ultrazvukového přístroje AiXpIorer jsem
zjistil, že dochází k přehřívání CPU přístroje a tím je způsobeno zpomalení a sekání přístroje. Oprava se provádí
výměnou celého PC kitu za nový díl, starý díl se vrací výrobci. Cena PC kitu je 169 000,- Kč bez DPH.

Kceně opravy je nutné připočítat práci spojenou s diagnostikou závady a výměnou náhradního dílu. Cena
diagnostiky a vyhledání závady je 1 750,- Kč bez DPH, cena demontáže a montáže je 1 450,- Kč bez DPH a
cena softwarové konfigurace systému je 1 450,- Kč bez DPH. Dále je nutně k ceně opravy připočítat cestovné
z MEDATA Praha do Masarykovy nemocnice v Ustí n. L. a zpět, což je 2 X 100km á 11,50 Kč/km = 2 300,- Kč
bez DPH.

Celkem tedy vyjde oprava na 169000 + 1750 + 1450 + 1450 + 2300 = 175 950,- Kč bez DPH.

S pozdravem,

MEDATA, Spol. S r.0. KANCELÁŘ

MILADY HORÁKOVÉ 11 ° 602 00 BRNO VRBOVA 1427/19 ° 147 00 PRAHA

TEL.1 TEL.1

E-MAILI

WWW.MEDATA.0Z
IČ: 18626220- DIČ: cz18626220
ČSOB,A.S.,Č.Ú.: 196069340 / 0300
ZÁPIS U KS v BRNĚ,ODDÍL c,vL0ŽKA 31651

ušMEDATA
vÁŠ PARTNER v PÉČI O ZDRAVÍ

Odborn' osudek na ultrazvukov' řístro'

Adresát: Krajská zdravotní, a.s., I
Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2.
Radiologická klinika,
Sociální péče 3316 /12A,
401 13 Ustí nad Labem

Datum: 2.12.2021
Odborný posudek č.: 202112021
Na předmět: Ultrazvukový přístroj AiXpIorer
Výrobní číslo: SIGZ714

Na základě servisní návštěvy na Vašem pracovišti a analýzy log files Z ultrazvukového přístroje AiXpIorer jsem
Zjistil, že dochází k přehřívání CPU přístroje a tím je způsobeno zpomalení a sekání přístroje. Oprava se provádí
výměnou celěho PC kitu Za nový díl, starý díl se vrací výrobci. Cena PC kitu je 169 000,- Kč bez DPH.

Kceně opravy je nutně připočítat práci spojenou s diagnostikou závady a výměnou náhradního dílu. Cena
diagnostiky a vyhledání závady je 1 750,- Kč bez DPH, cena demontáže a montáže je 1 450,- Kč bez DPH a
cena softwarové konfigurace systému je 1 450,- Kč bez DPH. Dále je nutně k ceně opravy připočítat cestovně
z MEDATA Praha do Masarykovy nemocnice v Ustí n. L. a zpět, což je 2 X 100km á 11,50 Kč/km = 2 300,- Kč
bez DPH.

Celkem tedy vyjde oprava na 169000 + 1750 + 1450 + 1450 + 2300 = 175 950,- Kč bez DPH.

S pozdravem,

MEDATA, Spøı. S 1.0. KANCELÁŘ WWW.MEDATA.CZ
MILADY HoRÁKovÉ 11 - 602 OO BRNO vRBovA 1427/19 - 147 OO PRAHA IČ: 18626220 - DIČ: cZ18626220
TEL.:_ TEL.:_ ČSOB,A.S.,Č.Ú.:196069340/0300

E-MAIL:_ ZÁPIS U KS v BRNĚ,oDDÍL c,vLoŽKA 31651


	Aixplorer_RDG_UnL_6



